«Вомын»
 сикт овмöдчöминлöн

 муниципальнöй юкöнса

администрация

[image: image1.png]

	     Администрация

   муниципального образования

сельского поселения

«Вомын»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 февраля 2014 года
	                                          №2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

О признании утратившими силу постановление администрации сельского поселения «Вомын» от 07.11.2012 года №54 «Об утверждении Порядка осуществления

муниципального контроля за проведением

муниципальных лотерей»
Руководствуясь  Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Вомын» от 07.11.2012 года №54 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его  обнародования.
Глава сельского поселения  -

А.Н. Голубенко
_1203858964.doc
[image: image1.png]